3.成果交付时,甲 方有权要求乙方一并提供相关技术参数、原始文件等材料 ,

并以验收通过作为单项成果交付完成的标志之一。

第六条 服务费用

1,本合同服务费用共计人 民币大写贰佰玖拾伍万陆仟伍佰元整 (小 写

⒉堕鱼型生丞Σ,包括乙方完成本合同约定工作的全部费用。本合同约定的价格

为含税价格,不 因国家税率的变化而调整。

2.付款方式 :

(1)本合同生效后 5个工作日内,乙方应出具付款申请、发票向甲方申请

支付合同首付款。甲方在收到上述材料的 5个工作 日内,按照财政资金支付流程

向乙方支付本合同费用总额的 80%,即 人民币大写贰佰叁拾陆万伍仟贰佰元整

Ⅱ小写 2,365,200元 )。

(2)乙方完成总量超 70%的成果交付后,应 出具付款申请、发票向甲方申

请支付合同进度款。甲方在收到上述材料的 5个工作日内进行审核,审核通过的,

按照财政资金支付流程向乙方支付本合同费用总额的 15%,即人民币大写肆拾
肆万叁仟肆佰柒拾伍元整 (小写狃3,475元 )。

(3)合 同期满前经甲方验收合格后,于 ⒛25年 12月 31日 前支付尾款,即

^`民

币

3.乙 方应按甲方要求出具相应金额的              准 ),

否则甲方有权拒付且不承担因此产生的违约责任。